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Camapckan obnactb, Camapa, Anma-

ATMHCKas ynuua, 120

5 500 000 #

Camapckas obnactb, Camapa, AnMa-ATuHcKas yanua, 120

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua 13 okHa

Camapa, KupoBckuin panoH

44 w’

7 M

66 M’

4/5

MNponam

KBapTupsbl

6anKoH

pa3fesbHbIN

https://samara.move.ru/objects/9265506566

OkcaHa CoBeTHukoBa, CMeHuKBapTuPy

Camapa,TonbatTun

79337835083

Frnawe

2878

29:

CMC

1088
Bepéaopag .

436 498

Y N® 5,

LIPS L]

116

1084

S04

500

1384

1006

510

5100

38 Bore

134

S04


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kirovskiy/
https://samara.move.ru/kvartiry/

Ha ynauuy
PeMoHT
KOCMEeTUYeCKNIn

Mokynka B UMNoTeKy
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'II/I(I)T

OnucaHue

MpoLaeTcs YIOTHas TPeXKOMHaTHasa KBapTupa B
Camape no agpecy: Anma-ATuHckKasa ynuua, 120.
KBapTupa pacrnosioxxeHa Ha 4 3Taxe 5-
3Ta)KHOro goma. [1onosIHUTENIbHO NMeeTCH
nogsasnbHoe nomelleHune. Takxe umeeTcs
rapax psagom C LOMOM, 4TO O4eHb yA06HO And
XuTtenei c asTomobunem. B ksaptupe
BbIMOJIHEH KOCMETUYECKUIN PEMOHT, 4TO
No3BOJISIET Cpa3y 3aexaTb U XUTb. [1pOCTOPHas
KYXHS NAowanbto 7 KB. M CTaHET OTJINYHbLIM
MeCTOM AJ19 CEMENHbIX YXXKMHOB. B KBapTupe
ecTb 6afKoH C BUAOM BO ABOP, FAE MOXXHO
HacNa)xaaTbCsA CBEXUM BO34yxoM. CaHy3en B
KBapTUpe pa3sfesibHbliA, 4TO 04eHb YA0OHO aNs
cembu. [1o0M HaXOANTCA B XOPOLLUEM COCTOAHUMN.
YucTbIi noabesn 1 yX0XXeHHas NpuaoMoBas
Tepputopus. PAgom ¢ LOMOM eCTb NapKOBOYHbIE
MecTa gnsa xutenen. MHppacTpykTypa panoHa
pa3BuTa: B newen OCTYNHOCTM PACnoIOKeHbI
LUKOJIbI, AeTCKMe cafbl U MarasuHbl. 3TO 04eHb
ynobHo ons cemen ¢ 4eTbMU. XopoLuas
TpaHCNopTHasa A4OCTYMNHOCTb NO3BOASET ObICTPO
nobpaTbCs [0 LeHTpa ropofa u Apyrux
palnioHoB. KBapTupa 6e3 obpemeHeHun, 4T1o
obecneynBaeT BbICTPYIO 1 Be30NacHYI0 NOKYMNKY
Mpwurnawaem Bac Ha NpocMoTp! 3anucbiBanTech
Ha ynobHoe ons Bac BpeMs n ybeautechb camu B
npenMyLLLeCTBax 3TON KBapTUPSI.






Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



